
 

 

Årsmelding 2022 for DNT Valdres 

 

Styrets sammensetning 

Gjeldende fra årsmøtet 28. mars 2022 

Leder: Merethe Lundene 

Nestleder: Anne Reidun Tvenge 

Styremedlem/sekretær/kremtoppjakten: Nina Horn  

Styremedlem/web: Jørgen Wangensteen  

Styremedlem/redaktør/kremtoppjakten: Tor Harald Skogheim  

Styremedlem/kasserer: Steinar Kvåle  

Styremedlem/turkoordinator: Torkjell Haugen  

Styremedlem: Guri Oline Iversen 

Vara: Svein Helge Skinnes  

Vara: Mads Wangensten  

 

Styremøter 

7 styremøter ble avholdt i 2022: 10. januar, 7. februar, 14. mars, 25. april, 22. august, 26. september og 21. oktober.  

 

Medlemmer 

Medlemstallet i DNT Valdres var i 2022 på 857 medlemmer. Dette er en liten oppgang fra 2021 hvor vi hadde 852 
medlemmer. 55% av medlemmene er kvinner og 45% er menn. Det var 49 medlemmer i Barnas Turlag (0-12 år), 99 
medlemmer i DNT Ung (13 – 26 år) og 218 honnørmedlemmer (fra 67 år). 

 

Eksterne møter mv.  

Styret har i 2022 vært representert ved følgende møter, konferanser mv. (digitale møter med dato i kursiv): 

 

Utenfor Valdres 

DNT Landsmøte 10. – 12. Juni 

Rekrutterings-samling for BT og DNT Ung 2. - 3. juni 

Kystseminar 28. - 29. oktober 

DNTs sikkerhetsutvalg, digitale og fysiske møter 



Forum for Natur og Friluftsliv (FNF) - styremøte 23. februar og årsmøte 16. mars (begge på Teams) 

DNT Region Innlandet 3. februar (Teams) 

Fleire digitale møter i styringsgruppa for nytt aktivitets-system i DNT 

 

I Valdres 

Fjellgrensenettverket i Valdres: Nettverksmøter (Teams): 10. februar og  6. desember, samt møte med ordførerne i 

Valdres (Teams): 18. februar  

Nord-Aurdal Utvikling: 28. januar, 5.oktober 

Øystre Slidre kommune, ang. mulig kajakknaust på Furustrand: 29. mars 

I prosjektgruppa i Ø. Slidre, status ang. “Friluftslivets ferdselsårer”: 30. november 

Konferanse om “Fjellets verdi”, 12. mai – friluftslivspolitisk rådgiver deltok 

Styringsgruppemøter for DNT Ung 

 

Årsmøte for 2022 

Årsmøtet ble avholdt 28. mars 2022. I tillegg til årsmøtesaker var det et bildeforedrag om den nye DNT-ruta mellom 
Torfinnsbu og Eidsbugarden, v/Tor Harald Skogheim.  

 

Høstmøte (medlemsmøte) 

Høstmøtet ble avholdt 21. november, ved Valdres vgs. skule. Her ble det orientert om satsingen på DNT Ung. Det ble også 
holdt et bildeforedrag/mimring om turaktiviteter fra Fjellsportlaget ble stifta i 1982, ved Tor Harald Skogheim. I tillegg var 
det trekning av premier i forbindelse med Kremtoppjakten 2022.  

 

Høstmøte for seniorgruppa 

Seniorgruppa hadde høstmøte 5. oktober på Valdres Gjestegård der planleggingen av aktiviteter for 2023 ble 
planlagt. 

 

Turledersamling   

Årets turledersamling ble lagt til Brennabu. Der hadde vi faglig påfyll og startet med utarbeidelse av 

aktivitetsprogrammet for 2023. Det var også satt av tid til gode diskusjoner om ulike emner som turlederkorpset var 

opptatt av. På kvelden var det hyggelig samvær med middag, quiz og gode samtaler utover kvelden. 

 

Tinderangler (medlemsblad) 

Som vanlig: 2 utgaver, hver på 64 sider. En tidlig i mars 2022 og en i oktober 2022. 

 

Prosjekt DNT Ung 

I 2021 søkte vi og fikk tilsagn i 2022 om 340 000 kr fra Gjensidigestiftelsen om støtte til å styrke innsatsen rettet mot 
DNT Ung. Prosjektet startet opp i juni i 2022. DNT Valdres i regi av sin samarbeidsavtale med VNK leier inn 



kompetanse for prosjektkoordinering for gjennomføring av prosjektet som varer ut 2023. Det er nedsatt en 
styringsgruppe med medlemmer fra Valdres friluftsråd, som er samarbeidspartner i dette prosjektet, og DNT 
Valdres. Styringsgruppa har gjennomført flere møtet for å styre aktiviteten. Det er også utarbeidet aktivitetsprogram 
for DNT Ung i samråd med flere nyutdannede turledere. Aktivitetsprogrammet er også basert på en 
spørreundersøkelse blant ungdom i Valdres som ble gjennomført på vårparten. Prosjektet samarbeider også med 
Ung i Valdres for promotering og informasjonsspredning om aktiviteter. Så langt har god økonomi gitt oss muligheter 
til å tilby aktiviteter uten egenbetaling, og det er også målet neste år. 

 

Infrastruktur, stimerking og dugnad 

På de rutene vi overtok fra DNT Oslo og omegn i 2018 manglet det mye vedlikehold, men rutene er nå i stor grad 

oppdatert, bortsett fra strekningen Juvike til Vangsjøen. Denne strekningen har vi benyttet til praksisfelt i forbindelse 

med det årlige merkekurset og det samme er planlagt sommeren 2023, hvor vi har som mål å ferdigstille 

utbedringen på denne ruta. 

De rode-ansvarlige gjør en utmerket jobb på rutene sine, men dersom noen kan komme til å trekke seg, hadde det 

vært fint å ha flere i reserve. 

Det har også i år vært noe arbeid på Stølsruta. Det ble i sommer lagt 156 meter med gangbaner mellom 

Hermanstølen og Gauklie. Vi søkte Sparebankstiftelsen Hallingdal om støtte til utgifter og fikk dekket en del av 

beløpet. Arbeidet ble utført på dugnad. Det er foreløpig ikke planlagt mer tilsvarende arbeid på Stølsruta. 

I 2021 hadde vi befaring på et innkommet forslag om å vurdere universell tilpasning på en parsell av Stølsruta 

mellom Revulen og Flyi, slik at det blir mulig å bruke håndsykkel for funksjonshemmede, og gjennom eksisterende 

infrastruktur få til en rundtur. Vi tok kontakt med DNT sentralt og fikk mange gode råd der. Dette resulterte at vi 

sendte en skriftlig forespørsel til Innlandet Fylkeskommune ved Kultur – Arkeologi og svaret var: Fylkeskommunen vil 

ikke kunne anbefale at det gis tillatelse til inngrep på den omsøkte strekningen. Vi planla å få til et møte med 

Fylkeskommunen, sammen med blant annet representanter fra Beitostølen Helsesportsenter, for å få en bedre 

begrunnelse, men fikk det ikke til i 2022, da det ikke passet for alle parter. Vi gjør et nytt forsøk sommeren/høsten 

2023. 

Det mangler fortsatt skriftlige avtaler med en del grunneiere langs Stølsruta, dette må vi fortsette å jobbe med i 

2023. 

Stølsruta er kommet i vedlikeholdsfasen, og det er på plass rode-ansvarlige. 

Stølsruta er for øvrig tenkt å inngå som en viktig del av “Skauleis til fjells”.  “Skauleis til fjells” oppsto som en idé før 

DNT Valdres ble stiftet og har vært tenkt som en sammenhengende rute med overnattingsmuligheter fra 

hovedstadsområdet/Ringerike, gjennom Vassfaret og Valdres til Jotunheimen. Med etableringen av Stølsruta 

gjenstår strekningen fra Fønhuskoia til Tisleidalen, dvs. gjennom deler av vårt geografiske område, hovedsakelig i 

Sør-Aurdal. Vi har hatt “Skauleis til fjells” på langtidsplanen i flere år, men dette må uansett bli et 

samarbeidsprosjekt med andre interessenter. Foreløpig har man ikke kommet langt med dette neste større 

prosjektet når det gjelder friluftslivs-infrastruktur, men ved inngangen til 2023 har vi fått kontakter som gjør at 

utsiktene til at man kan komme i gang er blitt betydelig mer realistiske. 

Vi har imidlertid også startet et arbeid med å lage en DNT-sti fra Beitostølen til Bygdin, hvor DNT Oslo og omegn har 

merkede stier videre mot Eidsbugarden. Når planlagt sti eventuelt er ferdig, blir det mulig å kunne ta bussen til 

Beitostølen og starte DNT-turen derfra. Eller starte på Eidsbugarden og ende opp på Beitostølen. Det har vært 

innledende befaringer på mulig trasé og det arbeides med å få kontakt med grunneiere for å lage avtaler. 

Styret har bestemt at vi gjennomfører et merkekurs hvert år, som er en fin måte å rekruttere frivillige på. 

 

 

 



Natur, kulturarv og miljø 

Aktiviteten når det gjelder friluftslivspolitikk har nok vært mindre i 2022 enn i de foregående årene. Tidlig på året 
sendte vi inn skriftlige uttalelser til planprogram for både arealdelen av kommuneplan for Øystre Slidre og 
samfunnsdelen for Nord-Aurdal. Hovedvekten i disse uttalelsene har vært klima og miljø - og spesielt arealpolitikken, 
ikke minst knyttet til utbygging av større hyttefelt innover mot turterreng og områder som er relativt uberørt natur. 
Det har fra vår side også vært arbeidet med sti- og løypeplanen for Øystre Slidre og vi har etterlyst at det igangsettes 
et tilsvarende arbeid i Nord-Aurdal. Planprosessene i de to nevnte kommunene antas å fortsette i 2023. 

Å følge med på kommunenes arbeid med overordnede planer er meget krevende, men vi mener at dette likevel er 
viktig da det legger premissene for å ta vare på Valdresnaturen som jo er arenaen for vårt friluftsliv. Vi engasjerer oss 
i begrenset grad i enkeltsaker, men av og til oppstår det saker som berører viktige prinsipper og som engasjerer de 
fleste som er glade i natur og friluftsliv. Når vi blir hørt opplever vi at det har nyttet å engasjere oss. 

Styret inngikk i 2022 en avtale med tidligere nestleder om at vi kunne ta kontakt for rådgivning i forbindelse med 
saker knyttet til natur og miljø. Ved evaluering etter dette første året var man enige om at det er potensiale for å 
bruke denne muligheten i større grad enn hva man har gjort til nå. 

I 2022 er det arbeidet med å planlegge informasjonstavler langs Stølsruta med tanke på å formidle natur- og 
kulturarv. Disse skal etter planen settes opp i løpet av sommeren 2023.  

Vi har samarbeidet med andre organisasjoner, prosjekter og foreninger som aksjon Aqua – om reine vann i Valdres 
og FOU-prosjekt «endringer i utmarksbeiting og setring – årsaker, virkninger og tiltak». Styret har tilknyttet en 
friluftspolitisk rådgiver som sitter i rådgivende utvalg for Langsua nasjonalpark. Utvalget har så langt ikke blitt 
involvert i forbindelse med nytt startpunkt til Langsua nasjonalpark. Friluftpolitisk rådgiver deltar i 
fjellgrensenettverket, i tillegg til at vi også har et styremedlem som mottar informasjon fra dette nettverket. 
Nestleder har fra årsmøtet vært kontaktperson opp imot FNF Innlandet og naturvernkontakt opp imot DNT sentralt. 
Fram til årsmøtet for 2022 var tidligere nestleder også styreleder i FNF Innlandet.  

Det er arbeidet med å utarbeide et pilotprosjekt for den kulturelle skolesekken på Stølsruta i samarbeid med 
Valdresmusea og Valdres natur- og kulturpark.  

Vi har ellers vært opptatt av å gi informasjon om natur- og kulturarv på flere av våre turer.  

 

Heimeside/Facebook/Instagram 

Det er fortsatt heimesida som er grunnpilaren i våre informasjonskanaler i tillegg til Tinderangler. Men Facebook og i 
økende grad også Instagram, benyttes aktivt til å linke artikler fra heimesida, både påminnelser om kommende turer 
og aktiviteter, turrapporter og andre nyheter. Instagramkontoene våre jobbes det mest med for å få en bredere flate 
på digitale media. 

Oversikt sosiale medier: 

Sosiale medier Gruppe Følgere utgang 2022 Økning siste år I prosent 

Facebook 
DNT Valdres 

4500 200 4,7 % 

Instagram 800 170 27 % 

Facebook 
DNT Ung Valdres 

280 15 5,7 % 

Instagram 100 ny ny 

 

Aktivitetsoversikt DNT Valdres 2022 

Når årets aktivitetskalender gikk i trykken i februar hadde vi åttien aktiviteter datofestet. Så ble flere aktiviteter lagt 
til av DNT Ung prosjektet og BT slik at vi kom tett opp mot nitti aktiviteter totalt. Vi har hatt et godt og variert 
program med aktiviteter som mange har vært med på, og vi vil spesielt trekke frem den gode oppslutningen vi har 
fått på vår satsning mot sikker kajakkpadling. Dette året har tett opp mot tretti deltagere gjennomført 
grunnleggende kajakk-kurs.  Det er også gledelig at vi som en ledende friluftsaktør klarer å få med medlemmer på 



skredkurs. Dette bidrar til at våre medlemmer blir bedre i stand til å foreta trygge veivalg i mellombratt lende. Så har 
vi jobbet godt med å rekruttere og gjennomføre aktiviteter for ungdom, noe som vi også fortsetter med i 2023. Også 
i år har det vært noen avlysninger som har bakgrunn i vær, snøforhold og lav påmelding. 

 

Aktivitetsoversikt for hovedlaget 

28.-30.jan Skredkurs Alpint  

4.-6.feb Kom deg ut-dagen: Hodelykttur til Køltjedn  

13.feb Yoga og langrenn på Grønolen Fjellgard   

12.mar Skitur i Yddinområdet, Danebuløypene  

26.mar Skitur Gråkampen Utsatt en uke 

27.mar Hundekjøring, langrenn og yoga ved foten av Jotunheimen  

1.-3.apr Vårskiturer i Jotunheimen og yoga på Bessheim Fjellstue  

23.apr Vårskitur i Leirungsdalen Avlyst 

18.mai Onsdagssnerten: Fløafjorden ved Leira  

21.-22.mai Grunnleggende turlederkurs Flyttet til aug. 

1.jun Onsdagssnerten: Kviteberg og Valakamben  

8.jun Onsdagssnerten: Huldrestigen i Sjodalen  

11.jun Dagstur Jo-stigen til Besseggen  

12.jun Synshorn Via Ferrata  

13.-17.jun Velkommen til en 5-dagers tur rundt Lysefjordens perler!  

18.-19.jun Grunnkurs kajakk, inkludert padletur  

22.jun Onsdagssnerten: tur til Londonberget i Bagn  

25.jun Natt-tur til Grønsenknippa  

26.jun Dagstur til Gråskarvet - Kremtopp 2022  

25.-26.jun Lyst til å merke og skilte stier? Bli med på merke-/vardekurs.  

29.jun Onsdagssnerten: Gribbe på Flæin  

2.-3.jul Topptur til Suletinden, med overnatting på Sulebu  

6.jul Onsdagssnerten: Kongevegen i Vestre Slidre  

13.jul Onsdagssnerten: Hugakollen - Kremtopp 2022  

22.-24.jul 3 dagers tur i Nordens største nasjonalpark, Hardangervidda  

31.jul Dagstur til Store Sendehornet - Kremtopp 2022  

3.aug Onsdagssnerten: Fullsennknatten - Kremtopp 2022  

7.aug Dagstur til Grindane - Kremtopp 2022  

10.aug Onsdagssnerten: Gravfjellet - Kremtopp 2022  

14.aug Grunnkurs kajakk, inkludert padletur  

20.aug Dagstur til Skutshødn i Vang  

21.aug Dagstur Bukkehamaren og Kvassryggen (2071 m)  

18.-21.aug Fottur og pilates i vakre Rondane - 4 dagers tur  

24.aug Onsdagssnerten: «Garliutsikten» og Leiraåsen  

27.aug Fottur (tematur krigshistorie) Svarthamar – Skriulægeret  

28.aug Fottur (tematur krigshistorie) Svarthamar – Tapptjerndalen  

26.-28.aug Tur langs Kongevegens perler i kombinasjon med yoga  

3.sep Soppkurs for nybegynnere  

4.sep Kom deg ut-dagen: Olefjellet – Kremtopp 2022  

2.-4.sep 3-dagers tur i vakre Jotunheimen   

16.-18.sep Vegetarisk mat, turer, yoga og fellesskap på Gressholmen  

30.sep-2.okt Høsttur på Gjendesheim m/yoga - 3 dagers  

25.-27.nov Lave skuldre på Nøsen Yoga og Fjellhotell  



3.des Førjulskitur på Valdresflye Avlyst 

 

 

Aktivitetsoversikt for Barnas Turlag  

20.feb Hemsingfestivalen, åpent arrangement i Aurdal  

27.feb Vinterfestival Fagernes Avlyst 

27.mar Aking, ski og bål i Aurdal   Avlyst 

12.jun Tur til Svarthamarknatten   

17.jun Fredagstaco i det fri  Avlyst 

20.jun  Flåteferd på Begna  

17.aug Mat på bål- og bærtur i Aurdal   

26.jun Vandring over vidder, våtmark og bjørkeskog i Langsua Avlyst 

21.aug Miniekspedisjon til Raballsmellin 1100 moh  Avlyst 

4.sep Kom deg ut-dagen: Tur til lekeskogen, Aurdalsåsen   

   

 

Aktivitetsoversikt for Seniorgruppa 

18.jan Fottur i måneskinn   

22.feb Trugetur til Langetjedn   

15.mar Skitur - rundtur i Aurdals- og Bjørgoåsen   

23.mar Skitur mot Valtjednstølan, Synet og Gomobu   

19.apr Skitur til Steinstogonuten   

26.apr Vårskitur til Øvre Heimdalen  Avlyst 

10.mai Sykkeltur på Valdresbanevegen Fagernes – Bjørgo   

19.mai Tur langs Leiraelva   

25.mai Onsdagssnerten: Bagnsbergatn i Bagn Avlyst 

14.jun Dagstur til Breiesleiren i Etnedal  Avlyst 

28.jun Kulturhistorisk sykkeltur i sørre delen av Etnedal   

30.jun Kongeveien fra Maristuen til Borlaug   

12.jul Dagstur på 3 toppar i Aurdalsåsen   

20.jul Dagstur Russdalen – Russvatn - Bessheim   

28.jul Dagstur til Røssjøkollene m/Seniorgruppa  

8.-10.aug 3 dagers naturopplevelse i flotte Jotunheimen Vest  

22.-24.aug Filefjell - 3 dagers tur m/Seniorgruppa  

30.aug Sykkeltur langs innsjøen Vinstre   

13.sep Dagstur til Nordre Fjellstølen   

11.okt Rundtur Fagernes/Leira - høstfargetur   

 

 

 

 

 

 



Aktivitetsoversikt for DNT Ung 

DNT Ung har hatt flere aktiviteter i år. Alle aktivitetene var ikke klar da aktivitetsoversikten gikk i trykken i februar, 
men flere aktiviteter er blitt gjennomført. Vi har også fått utdannet fem nye turledere for DNT Ung-gruppa 

20.feb Skredkurs Alpint   

5.jun Synshorn Via Ferrata   

20.jun Flåteferd på Begna  

2.-3.jul Grunnkurs Kajakk  

3.-4.sep Basecamp Bygdin  

17.-18.sep Turlederkurs  

25.sep Rafting i Sjoa  

 

Vang Turlag 

6.feb Kom deg ut-dagen: Aktivitetsdag på Åsvang med årsmøte  

23.apr Dagstur på ski fra Filefjell til Vang  

1.jun Kajakkurs Avlyst 

11.jun Hugakollen  

12.jun Nærtur til Knappen,  familievenleg  

2.3.jul Overnattingstur til Sletningen - familievenleg  

27.aug Valdresflye med 2000-meterstoppar  

4.sep Kom deg ut-dagen: Tangadn – Strø - familievenleg  

20.sep Høsttur til Sløtafjellet  

29.okt Skummeltur til Laglim m/Barnas Turlag  

 

Kremtoppjakten 2022 

Toppene som var med dette året: Goaren, Fullsennknatten, Bjørgovarden, Puttekøllen, Haugsetfjellet, Ålfjell, 
Gråskarvet, Hugakøllen, Grindane, Store Sendehornet, Gravfjellet, Olefjellet. 

Vi droppet fortsatt kasser med bøker på toppene, selv om koronasmitte ikke var tema lenger. Forsøket vi har hatt 
med egne treskilt på toppene ble også avsluttet fordi flere skilt forsvant. 

Registrering skjer nå på følgende måte: Data for alle toppene legger vi på forhånd inn i appen SjekkUT. Der blir alle 

besøk automatisk registrert når det gjelder folk som har lastet ned appen. Et alternativ var å ta bilde fra skiltet på 

toppene, og sende dette i mail til DNT Valdres. 

Total deltagelse/toppregistreringer i Kremtoppjakten er langt vanskeligere å ha oversikt på nå enn da det var bøker 

på alle topper, også fordi langt fra alle besøkende har tatt i bruk appen. 

Antallet deltakere som fullførte Kremtoppjakten 2022 var omtrent som i 2021. Rundt 85 barn og voksne kunne hente 
seg et flott krus med Store Sendehornet som motiv.  

Også dette året bidro Valdres Sport/Sport 1 på Leira med seks fine uttrekkspremier - tusen takk for dette! Og tusen 
takk til turistkontoret på Fagernes, som igjen stod for utlevering av krus til vinnerne. 

 

Kurs 2022 

Kompetanseheving er viktig i vår forening, og vi har i løpet av året gjennomført flere interne kurs, og vi har deltatt på 
eksterne kurs. Vi gjennomførte to skredkurs alpint med instruktør fra Berntsen fjell, som ble meget godt mottatt fra 
flere av våre medlemmer. Det ene kurset var øremerket DNT ung. 



Den viktigste ressursen er våre turledere, og uten disse blir det lite med aktivitet. Det er derfor viktig å utdanne nye 
turledere jevnlig, og i år har vi hatt to kurs. På sensommeren ble det et kurs for voksne turledere og i høst et kurs for 
DNT ung. Slik har vi fått tilvekst av åtte nye turledere totalt, og disse ønsker vi hjertelig velkommen i 
turlederfamilien. 

Sti- og merkekurset ble i år gjennomført som et todagerskurs med teori først og så ut på ruta mellom Juvike og 
Vangsjøen for å gjennomføre praktisk stimerking. På denne ruta gjensto det noe etter kurset i fjor (2021), men nå er 
stort sett hele ruta gjennomgått. 

Vi startet opp med kajakksatsning for to år siden. Denne sommeren og høsten har vi gjennomført tre grunnkurs 
kajakk, hvorav et var øremerket for DNT Ung. Gjennom Basecamp Bygdin for DNT Ung gjennomførte vi et introkurs 
til kajakkpadling. Vi har også hatt to turledere på livredning- og nærturlederkurs kajakk i høst. 

 

Årsregnskap 2022  

Framlagt resultatregnskap og balanse for regnskapsåret 2022 gir etter styrets oppfatning fyllestgjørende informasjon 

om økonomien i 2022 og stillingen ved regnskapsårets slutt. Det har ikke inntruffet hendelser etter regnskapsårets 

slutt som endrer dette. 

Årsregnskapet viser et underskudd fra driften på kr 46 034. Total egenkapital ved utgangen av året var på kr 934 821 

– en reduksjon på kr 43 756 fra ett år tidligere. Differansen skyldes at direkte innbetalt bidrag til -og renter av - 

hyttefond ikke anses som del av ordinær drift. Av total egenkapital er kr 550 231 til fri disposisjon og kr 384 590 

avsatt på hyttefond. Etter de regler som ble vedtatt i årsmøtet for to år siden blir det ingen avsetning til hyttefond 

for 2022.  

Samlet beløp på bankkonto pr. 31/12 var kr 1 231 980. Beløpet på bankkonto er høyere enn total egenkapital fordi vi 

– som vanlig – får overført vår andel av innbetalt medlemskontingent for 2023 før årsskiftet, fra DNT sentralt. 

Budsjettet var satt opp med et underskudd på kr 191 000 med bakgrunn i satsningen på DNT Ung. Budsjettet er som 

tidligere satt opp ut fra de rammer styret setter for hvert av de enkelte formål/poster.  På tre poster er det brukt en 

del mer enn budsjettert, men merforbruket på disse postene har karakter av investering for framtiden: Annen 

driftskostnad er det brukt penger på Ut.no. Prisøkning på produksjon av Tinderangler, og egen aktivitet kajakk 

(kursing for våttkort).  DNT Ung-prosjektet brukte vi litt mer på enn budsjettert. Ellers er det brukt litt mindre til mye 

mindre på de andre aktivitetene. 

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetning av fortsatt drift og styret er ikke i tvil om at denne forutsetningen er 

til stede. Økonomien er meget solid og gir godt rom for satsing på langsiktige tiltak. 


